ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вощажниковского сельского поселения
Борисоглебского муниципального района
Ярославской области

от 25.01.2023 г.№ 3
с. Вощажниково

О публичных слушаниях
по утверждению проекта
межевания территории

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по утверждению проекта межевания территории по образованию земельного участка, расположенного по адресу: Ярославская область, Борисоглебский район, Вощажниково, ул. Советская в кадастровом квартале 76:02:000000 (а/д к новой школе) с видом разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования 27 февраля 2023 года в 14 часов 00 минут в здании Администрации Вощажниковского сельского поселения по адресу: с. Вощажниково, ул. Советская, д.50.
1. Разместить проект постановления по утверждению проекта межевания территории по образованию земельного участка, расположенного по адресу: Ярославская область, Борисоглебский район, с.Вощажниково, ул. Советская в кадастровом квартале 76:02:000000 (а/д к новой школе) с видом разрешенного использования: земельные участки(территории) общего пользования на информационных стендах, расположенных в населенных пунктах: с. Вощажниково, д. Юркино, д. Сигорь, с. Неверково.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Вощажниковского сельского поселения                              Л.В.Антонова

[bookmark: _GoBack]